[image: image1.jpg]

Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.12.2014г № 258
г. Новокузнецк

О признании утратившим силу постановления администрации Новокузнецкого района от 27 декабря 2010 года № 153 «Об утверждении административного регламента»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов, руководствуясь Уставом муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Новокузнецкого района от 27 декабря 2010 года № 153 «Об утверждении административного регламента»
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Голдобину Т.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня публикации.
Глава Новокузнецкого муниципального района Е.А.Манузин